30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 153.

Brașov, Miercuri 11 (24) Iulie.

1907.

## Abdicarea împăratului Coreei.

Intre multele misiuni ce au fost trimise la conferența de pace din Haga s'a aflat și una venită din Coreea sub conducerea prințului Tiyong-Ui-Yi. Ea aduse cu sine împuternicirea împăratului Coreei Yi-Hoeng de-a vorbi în numele lui protestând în contra asuprirei Coreei de către Japonezi.